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Stand nach Spieltag-Nr. :

Name

Kaulfuss, Andreas (ATC)

Sirch, Josef

Amberger, Benedikt

Reisach, Johannes
Ring, Friedrich

Paul, Gottfried

Wedler, Konrad

Kees, Simon + Larrus
Pokorny, Patrick

Lensanft, Werner
Kees, Bernd

llczuk, Martin
Deli, Xaver

Schmitt, Lisa

Bohnert, Stephan
Radius, Matthias
Schoéner, Philipp

Tabery, Michael

Heil}, Hannes

Martin, Johannes
Burkhard, Joseph

Schmitt, Marianne

Gebler, Inge

Wahl, Erich

Volpert, Florian

Rang

1
2
3

6

9
10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
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54
54
54
54
54
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Stand nach Spieltag-Nr. :

Name

Wolf, Alwin

Mayrhofer, Martin

Doschek, Dominik
Zabel, Dieter

Hirt, Richard
Kees, Thomas

Kiihn, Sebastian

Rode, Christopher
Schmidt, Julia

Moser, Alfred

Roth, Elisabeth
Maier, Gabi

Rauh, Benjamin
Timmler, Peter

Hofmann, Christine

Baur, Anton
Saal, Florian

Walter, Johann

Angerer, Florian

Goster, Markus

Richter, Gerhard

Haase, Lucian

Hauserer, Domenic
Mannhart, Margit

Stehlik, Lukas

Rang

26
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28
29
30
31

32
33
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40
41
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43

44
45

46

47
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50
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Stand nach Spieltag-Nr. :

Name

Rossa, Klaus

Paul, Sepp

Mayerhauser, Glinter

Bertele, Maximilian
Nieberle, Martin
Schmitt, Martin

Miller, Marcus
Nieberle, Hugo

Volk, Kilian

Pousada, José

Haase, Thorsten

Rottenfuller, Markus

Miller, Rosi

Bracht, Hugo

Schmitt, Karl

Bartels, Reinhard

Zowierucha, Gregor
Eichinger, Paula

Lengger, Ludwig

Rauh, Alexander
HauRer, Jirgen
Dressler, Willi

Angerer, Hermann
Gajic, Dragan

Masuch, Steve

Rang

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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65

66
67
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70
71
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73

74
75
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Stand nach Spieltag-Nr. :

Name

Roth, Christopher
Wahl, Martin

Kerber, Stefanie
Hobel, Manfred

Nieberle, Elli

Negele, Andreas

Schmidt, Gottfried
Lades, Werner
Schourek, Rudi

Bader, Luis

Stockle, Jutta

Miiller, Luca

Drober, Roland

Pohl, Bernhard (MdL)

Klein, Ingo

Gebler, Andreas

Bosch, Inge

Welz, Georg

Schmidt, Heidi

Lugert, Werner
Hahn, Herbert

Blankenburg, Daniel

Stockle, Alois

Stotter, Birgit

Lensanft, Andreas

Rang

76
77
78
79
80
81

82

83

84
85

86
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88
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90
91
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94
95
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100
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Stand nach Spieltag-Nr. :

Name

Angerer, Karin

Bosch, Robert
Paul, Richard

Doschek, Dieter

Zimmermann, Anton
Bayrhof, Gottlieb

Griiner, Gerhard

Rausch, Henning (Wirt des Ergrauens)

Junginger, Alexandra

Mayr, Georg

Schaling, Gerhard
Bruchner, Peter
Schmidt, Hans

Wohlfahrt, Bernhard

Maier, Simon

Blankenburg, Helmut
Friedmann, Michael
Gebler, Charly
Mayer, Inge

Angerer, Anton

Jehmdiiller, Johann
Erhart, Mario

Schnoll, Claudia

Nieberle, Markus (OG)

Kees, Dieter

Rang
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102
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105
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Bei Minus-Zahlen hat sich der Verein von deinem Tipp her verschlechtert,

uasnyuanal ¢ 19Aeg

2
2

2
2

4113

3
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0
2

2
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2

2

N[ S| N ]| OIN]|]O| O

0
0

uaydunianl uidheg D4

1
0
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0
0

0
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0

0

22.9.2023-24.9.2023

richtige
Tipps

5

Punkte

62

62

62

62

64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

Stand nach Spieltag-Nr. :

Name

Kees, Alex

Heil’, Alexander
Paul, Elfriede

Fabian-Krause, Marion

Volk, Johannes

Gebler, Glnther

Mannhart, Ulrich

Mahler, Marcus

Team Sonnenhof

Rottenfuller, Daniela
Junginger, Martin

Junginger, Tobias

Tham, Florian (Zirich)
Miiller, Samuel

Bertele, Leonhard

Timo

Doschek, Gitty

Stotter, Gerhard

Stumpe, Werner

Fabian-Krause, Helmut

Stolz, Martina

Drober, Werner

Wolf, Daniel

Miiller, Alexander

Hitzelberger, Felizitas

Rang

126
127
128
129
130
131
132
133

134
135

136
137
138
139
140
141

142
143

144
145

146

147

148

149

150
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bei Plus-Zahlen hat sich der Verein verbessert !!
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Bei Minus-Zahlen hat sich der Verein von deinem Tipp her verschlechtert,

uasnyuanal ¢ 19Aeg
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22.9.2023-24.9.2023

richtige
Tipps

5

Punkte

64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

Stand nach Spieltag-Nr. :

Name

Fischer, Wilhelm
Reggel, Gerhard

Leonhart, Helmut
Satzger, Anton
Lang, JUrgen

Miller, Wolfgang (Altdorf)

Masuch, Vera

Bertele, Andreas
Wartini, Sophie
Marx, Fabian

Miiller, Wolfgang (Kfb)

Holderried, Roland

Burkhart, Mathias

Schmitt, Magdalena
Hoébel, Anton

Hobel, Christoph
Vogt, Herbert

Jacobsohn, Alain (Schweiz)

Hockauf, Wolfram

Hitzelberger, Bastian
Sprenger, Angelika

Wohlfahrt, Daniela
Ostler, Erich

Hobel, Manuel
Merkel, Max

Rang

151
152
153
154
155
156
157
158

159
160
161
162
163

164
165

166
167
168
169
170
171
172
173

174
175
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bei Plus-Zahlen hat sich der Verein verbessert !!
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Bei Minus-Zahlen hat sich der Verein von deinem Tipp her verschlechtert,

uasnyuanal ¢ 19Aeg

2
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22.9.2023-24.9.2023

richtige
Tipps

5

Punkte

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

68
68
68
68
68
68
68
68
68

Stand nach Spieltag-Nr. :

Name

Martin, Johann

Bruchner, Leo
Kees, Simon

Kreuzer, Lorenz

A + H Wasserteam

Stotter, Anne

Farmakis, Wassili
Stolz, Simone

Fabian-Krause, Gerlinde

Widmann, Karl

Wagener, Peter

Marx, Brigitte

Beer, Matthias

JOZO Zowierucha, Joachim

Talarczyk, Benjamin

Scheuermann, Hubert (Dosingen)

Drewinger, Robert
Nieberle, Daniel
Paul, Hubert

Holderried, Armin

Kees, Joe

Negele, Michaela
Prawert, Tom

Jacobsohn, Tanja (Schweiz)

Marx, Michael

Rang

176
177
178
179
180
181
182
183

184
185

186
187
188
189
190
191

192
193

194
195

196

197

198

199
200
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Bei Minus-Zahlen hat sich der Verein von deinem Tipp her verschlechtert,
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22.9.2023-24.9.2023

richtige
Tipps

5

Punkte

68
68
68
68
68
68
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
72

Stand nach Spieltag-Nr. :

Name

Gaugler, Eugen

Wolfle, Florian
Greif, Jakob

Negele, Hildegard

Loffler, Birgit

Schleich, Gerhard
Hobel, Werner
Nieberle, Reini

Steinfeld, Detlef
Haase, Karin

Junginger, Laura

Salzer, Leon und Strnad, Florian

Kaufmann, Magic Martin

Negele, Josef

Schéfer, Sabine

Zimmermann, Dirk
Harder, Johanna
Frank, Raphael

Marx, Berthold

Beggel, Alexander

Brakel-Dressler, Anna

Gruner, Herta

Stockeler, Reinhard

GaRner, Simon
Salzer, Eliah

Rang

201
202
203

204
205
206
207
208
209

210
211
212
213

214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

224
225
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22.9.2023-24.9.2023

richtige
Tipps

5

Punkte

72

72

74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
76
76
76
76
76
78
78
84
84
84
92

96
102

Stand nach Spieltag-Nr. :

Name

Schmolz, Amelie
Kreuzer, Anton

Schéfer, Jens

Richter, Dr. Bettina
Schmidt, Anna

Wauer, Philipp

Schneck, Wolfgang

Harder, Johann

Hitzelberger-Frank, Angelika

Loffler, Jorg

Leising, Richard

Schmolz, Norbert

Frank, Ralf (Mann von Geli Hitzelberger)

Neumann, Gustav
Brehm, Eva-Maria

Brehm, Wolfgang
Haase, Friederike

Tham, Erik (Zurich)

Neumeyer-Zowierucha, Catharina

Hofle, Eva

Harrer, Michael

Appelt, Klaus

Lahr, Birgit

Kees, Rudolf
Lahr, Klaus

Rang

226
227
228
229
230
231
232
233

234
235
236
237

238
239
240
241

242
243

244
245

246
247
248
249
250




